
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 44 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

РЕШЕНИЕ 

«14» марта 2024 года 
 

                      № 63-1 

О внесении изменений в решение Территориальной избирательной 

комиссии № 44 от 04.02.2024 № 62-2 «О распределении избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской 

Федерации, передаваемых участковым избирательным комиссиям» 
 

В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона  

от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской 

Федерации», руководствуясь решением Санкт-Петербургской избирательной 

комиссии от 20 февраля 2024 г. № 67-7 «О распределении избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации, 

назначенных на 17 марта 2024 года», решением Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии от 14 марта 2024 г. № 72-1 «Об увеличении 

количества избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, 

передаваемых участковым избирательным комиссиям», на основании 

сведений,  переданных в участковые избирательные комиссии  

избирательных участков №№ 940, 945 командирами воинских частей, в части 

списков избирателей, Территориальная избирательная комиссия № 44  

р е ш и л а: 

1. Внести изменение в решение Территориальной избирательной 

комиссии № 44 от 04.02.2024 № 62-2 «О распределении избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации, 

передаваемых участковым избирательным комиссиям», изложив Приложение 

№ 2 согласно приложению к настоящему решению. 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 



2 

 

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 44 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 44  

С.В. Нефедову. 

 

 

 

 
 

Председатель  

Территориальной  

избирательной комиссии № 44                   С.В. Нефедова 
  

    Секретарь   

Территориальной  

избирательной комиссии № 44                  Л.М. Романова 

  



3 

 
Приложение  

к решению Территориальной 

 избирательной комиссии №44  

от «14» марта 2024 года № 63-1 

 

№ п/п 

Номер 

избирательного 

участка 

Число избирателей 
Количество 

бюллетеней 

1 921 1891 1700 

2 922 2034 1800 

3 923 1971 1800 

4 924 1764 1600 

5 925 2743 2500 

6 926 2090 1800 

7 927 1766 1700 

8 928 1664 1500 

9 929 1769 1500 

10 930 1819 1600 

11 931 1818 1900 

12 932 1727 1600 

13 933 1911 1700 

14 934 1833 1600 

15 935 1843 1700 

16 936 1872 1600 

17 937 2035 1800 

18 938 1773 1500 

19 939 2239 2100 

20 940 1690 2000 

21 941 2235 2000 

22 942 1452 1500 

23 943 1931 2000 

24 944 2508 2400 

25 945 1920 2300 

26 946 1418 1500 

27 947 1410 1400 

28 948 1272 1500 

29 949 1334 1300 

30 950 2094 2000 

31 951 1664 1600 

32 952 1777 1600 

33 953 1747 1500 

34 954 1648 1500 

35 955 1433 1500 

36 956 2299 2000 



4 

 

 

37 957 2173 2000 

38 958 3260 3400 

ИТОГО 68000 

Резерв ТИК № 44 4000 

ВСЕГО 72000 


